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Мы рады представить Вашему вниманию новый каталог продукции немецкой 

компании Badeloft. Оцените разнообразие нашего модельного ряда и спланируйте 

Вашу новую ванную комнату в современном дизайне и без лишних компромиссов. 

В наших шоу-румах и у наших коммерческих партнеров Вы сможете на месте оценить 

качество и дизайн нашей продукции из минерального композита. Для оптимального 

планирования ванной комнаты мы охотно предоставим Вам бесплатные образцы 

материалов, шаблоны ванн и всю необходимую техническую информацию о наших 

продуктах.

We are pleased to present the new catalog of the German brand Badeloft. Have a look at 

our range and learn about the variety and quality of our products. Be inspired and plan 

your bathroom in a timeless design without any compromises.

You can also experience our high quality products made from stone resin in our 

showrooms or at your local distributor. You are welcome to receive free material samples 

and bathtub templates for your bathroom planning upon request.
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Шоу-рум

Берлин

Кёльн

Гамбург

Франкфурт на Майне

Мюнхен

Швейцария

Австрия

Париж

Майорка

Мадрид

Барселона

Киев

Лос Анджелес 

Сан Франциско
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Наш материал – это высококачественный минеральный композит, состоящий из сплава полиакрила и 

натуральных минералов. Минеральный композит является идеальным материалом для создания изделий с 

поверхностью без пор и без швов.   

Благодаря современному материалу наши ванны обладают тонкими и очень прочными стенками. За счет этого 

внутри ванны создается дополнительный объем. Наш материал гигиеничен и экологичен, прост в уходе и 

прослужит Вам долгие годы. Все наши продукты имеются в глянцевом и матовом исполнении.

На всю продукцию из минерального композита компания Badeloft предоставляет гарантию сроком на 10 лет.

Our high quality stone resin is a composite of natural minerals and acrylic polymer. Stone resin creates a closed and non-

porous surface, therefore it is the perfect material for high quality bathroom fixtures.

The thin wall provides more space in the bathtub, so it needs less space in the bathroom. Our skin- 

friendly and non-toxic material is easy to clean and is convenient with a long life expectancy.  

All products made from stone resin are available in a matte or glossy finish. 

Badeloft offers a 10 year manufacturer‘s warranty on all stone resin products.

Материал

матовый / matte глянцевый / glossy6



Компания Badeloft тесно работает над современными решениями для ванных 

комнат с дизайнерами из разных стран, а в производстве своих изделий 

руководствуется кредо – «Функциональность определяет форму». 

Ко всем нашим ваннам мы предлагаем, подходящие по форме и сочетающиеся  

по дизайну, раковины и аксессуары. 

Пожалуйста, ознакомьтесь с нашими референциями и дизайн-решениями  

на нашей интернет-страничке: 

www.badelove.com

Badeloft creates individual bathroom solutions for tomorrow‘s design.  

According to the key note Form follows function our  

product range embodies a returning to what is essential. 

For all of our bathtubs we provide matching sinks to create a   

consistent design to bring a smooth atmosphere to your bathroom. 

Discover many design inspirations at our reference website: www.badelove.com

Дизайн

7© www.badelove.com
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Отдельностоящие ванны 

Freestanding Bathtubs
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BW-01-L

170 | 85 | 56



11

BW-01-XL

185 | 83 | 56



12

BW-02-L

160 | 80 | 54



13

BW-02-XL

180 | 80 | 54



14

BW-03-L

160 | 80 | 55  



15

BW-03-XL

180 | 90 | 62



16

BW-04-L

150 | 75 | 57



17

BW-04-XL

168 | 80 | 57



18

BW-05

178 | 90 | 57



19

BW-05

178 | 90 | 57



20

BW-06-L

156 | 67 | 58



21

BW-06-XL

170 | 72 | 56



22

BW-07

175 | 73 | 57



23

BW-07

175 | 73 | 57



24

BW-08

155 | 80 | 60



25

BW-08

155 | 80 | 60
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Напольные раковины

Freestanding Sinks
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28

SB-01

40 | 40 | 83

SB-01-A

42 | 42 | 86



29

SB-02

60 | 42 | 83

SB-02-A

58 | 43 | 86



30

SB-03

45 | 45 | 83

SB-03-A

46 | 46 | 86
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Индивидуальный стиль

Все продукты из минерального  

композита укомплектованы хромированным 

клапаном для слива.

По Вашему запросу хромированный сливной 

клапан может быть в следующих исполнениях: 

глянец или матовый, в белом цвете - глянец или 

матовый, в черном цвете - матовый.  

Individual style

All of our stone resin products  

will be delivered with chrome  

drain caps. 

As a special service we offer you the drain  

cap for free in these different finishes:  

chrome glossy, matte brushed, white glossy,  

white matte or black matte.

глянец матовый белом глянец белом матовый черном матовый

chrome glossy matte brushed white glossy white matte black matte
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Подвесные раковины

Wall-Mounted Sinks
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34

WT-01-M

60 | 45 | 12

WT-01-L

80 | 45 | 12



35

WT-01-XL

100 | 45 | 12



36

WT-02-A

100 | 45 | 15

WT-02-B

100 | 45 | 15



37

WT-02-C

140 | 45 | 15

WT-03

120 | 48 | 12



38

WT-04-A

100 | 50 | 12

WT-04-B

100 | 50 | 12
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WT-04-C

120 | 50 | 12

Встроенная система 
защиты от перелива

Все серии раковин WT-01, WT-02 и  

WT-06 оснащены встроенной системой  

защиты от перелива.

Integrated overflow 
protection

The wall-mounted sinks of the series WT-01, WT-02  

and WT-06 will be delivered with an integrated 

overflow protection and therefore offer the maximum 

protection for your bathroom.

Настенные крепежи

Все подвесные раковины укомплектованы 

высококачественными крепежами из нержавеющей 

стали, гарантирующими безопасный монтаж 

раковины к стене.

Stainless steel brackets

All wall-mounted sinks come with high 

quality stainless steel brackets for an safe and 

elegant installation of the sink to the wall.
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WT-05-A

120 | 50 | 12

WT-05-B

120 | 50 | 12
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WT-06-S

48 | 48 | 12

WT-06-M

60 | 48 | 12
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WT-06-XL

100 | 48 | 12

WT-06-L

80 | 48 | 12
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WT-06-XXL

120 | 48 | 12

Индивидуальный стиль

Все продукты из минерального  

композита укомплектованы хромированным 

клапаном для слива.

По Вашему запросу хромированный сливной 

клапан может быть в следующих исполнениях: 

глянец или матовый, в белом цвете - глянец или 

матовый, в черном цвете - матовый.  

Individual style

All of our stone resin products  

will be delivered with chrome  

drain caps. 

As a special service we offer you the drain  

cap for free in these different finishes:  

chrome glossy, matte brushed, white glossy,  

white matte or black matte.

глянец матовый белом глянец белом матовый черном матовый

chrome glossy matte brushed white glossy white matte black matte
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Накладные и  

встраиваемые раковины 

Counter-Top Sinks
45
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WB-01

62 | 35 | 16

WB-02

56 | 32 | 15



47

WB-03

62 | 34 | 16

© www.badelove.com
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WB-05

60 | 34 | 15

WB-04

65 | 35 | 15
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50

WB-06-S

48 | 48 | 12

WB-06-M

60 | 48 | 12
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WB-06-L

80 | 48 | 12

WB-06-XL

100 | 48 | 12
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WB-06-XXL

120 | 48 | 12

Индивидуальный стиль

Все продукты из минерального  

композита укомплектованы хромированным 

клапаном для слива.

По Вашему запросу хромированный сливной 

клапан может быть в следующих исполнениях: 

глянец или матовый, в белом цвете - глянец или 

матовый, в черном цвете - матовый.  

Individual style

All of our stone resin products  

will be delivered with chrome  

drain caps. 

As a special service we offer you the drain  

cap for free in these different finishes:  

chrome glossy, matte brushed, white glossy,  

white matte or black matte.

глянец матовый белом глянец белом матовый черном матовый

chrome glossy matte brushed white glossy white matte black matte
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Смесители из 
нержавеющей стали 

Мы предлагаем высококачественные смесители 

из нержавеющей стали в матовом и глянцевом 

исполнении, оптимально сочетающующиеся с 

нашими продуктами из минерального композита.

Stainless steel faucets

For our stone resin products, we offer you 

matching faucets out of stainless steel.  

The faucets are available in matte brushed  

or glossy polished stainless steel.

WAT-01-L-G WAT-01-L-M

WAT-02-G WAT-02-M

WAT-01-XL-G WAT-01-XL-M
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Ванны - Техническая информация

Bathtubs - Technical Data

1700 x 850 x 560 mm          kg  160 kg           270 l

1850 x 830 x 560 mm          kg  180 kg           290 l

1600 x 800 x 540 mm          kg  160 kg           250 l

1800 x 800 x 540 mm          kg  180 kg           280 lBW-02-XL

BW-02-L

BW-01-XL

BW-01-L
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BW-03-XL



56

5
7
0

730

700

1750

875

4
5
5

8
5

1720

3
6
5

875

7
3
0

120

1
0
0

5
8
0

670

630

1560

5
0

480

3
6
5

4
5
0

6
7
0

1
1
5

480

5
6
0

720

660

1700

460

3
8
0

4
5
0

7
0

6
0

1680

1
9
5

460

7
2
0

1560 x 670 x 580 mm          kg  140 kg           250 l
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1750 x 730 x 570 mm          kg  180 kg           270 l
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Ванны - Техническая информация

Bathtubs - Technical Data
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Комплектация 

ванны

Встроенная защита от перелива.

Удобные сливные клапаны системы 

push-up в различных исполнениях.

Сифон для слива 38mm (1,5“).

Набор по уходу за матовой или 

глянцевой поверхностью изделий из 

минерального композита. 

Шаблоны в натуральную величину 

ванн для планирования ванных комнат: 

позиционирование и размещение ванны 

внтури ванных комнат.

По запросу мы укомплектуем Ваш  

заказ удобной сумкой для 

транспортировки ванн.  

Bathtub  

equipment

Integrated overflow protection for optimal 

safety in your bathroom. 

Drain system with a convenient  

pop-up valve in different finishes.

1,5" quality syphon for a safety  

installation.

Inclusive Badeloft cleaning set for matte  

or glossy stone resin finishes.

Bathtub template for easy  

bathroom planning, checking the  

space requirements and bathtub 

orientation.

Comfortable bathtub carrying bag  

for an easy transport available  

on request.
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Напольные раковины - Техническая информация

Freestanding Sinks - Technical Data

400 x 400 x 830 mm

kg   40 kg

SB-01

420 x 420 x 860 mm

kg   42 kg

SB-01-A

600 x 420 x 830 mm

kg   50 kg

SB-02

580 x 430 x 860 mm

kg   45 kg
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450 x 450 x 830 mm

kg   42 kg

SB-03

460 x 460 x 860 mm

kg   40 kg

SB-03-A
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Отверстия для 
смесителей

Все напольные, подвесные и встраиваемые 

раковины поставляются без предварительно 

проделанных отверстий для смесителей -  таким 

образом Вы сами можете выбрать какой вид 

смесителей Вам подходит больше.

Faucet hole

All of our freestanding sinks, wall-mounted sinks 

or standalone sinks do not come pre-drilled for 

faucet holes, so you can easily choose between a 

wall-mounted faucet or a standard sink faucet.
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Подвесные раковины - Техническая информация

Wall-Mounted Sinks - Technical Data

600 x 450 x 120 mm

kg   17 kg

WT-01-M

800 x 450 x 120 mm

kg   17 kg

WT-01-L

1000 x 450 x 120 mm

kg   20 kg

WT-01-XL
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1000 x 450 x 155 mm

kg   25 kg
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1200 x 480 x 125 mm

kg   23 kg

WT-03

1000 x 500 x 125 mm

kg   25 kg

WT-04-A

1000 x 500 x 125 mm

kg   25 kg

WT-04-B
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Подвесные раковины - Техническая информация

Wall-Mounted Sinks - Technical Data

480 x 480 x 120 mm

kg   17 kg

WT-06-S
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kg   40 kg
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1000 x 480 x 120 mm

kg   27 kg

WT-06-XL

1200 x 480 x 120 mm

kg   30 kg

WT-06-XXL
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Накладные и встраиваемые раковины - Техническая информация

Counter-Top Sinks - Technical Data

620 x 350 x 160 mm

kg   8 kg

WB-01

560 x 320 x 150 mm

kg   8 kg

WB-02

617 x 340 x 160 mm

kg   8 kg

WB-03

650 x 350 x 150 mm

kg   8 kg

WB-04
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600 x 340 x 150 mm

kg   6 kg

WB-05
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600 x 480 x 120 mm

kg   18 kg

WB-06-M

800 x 480 x 120 mm

kg   22 kg

WB-06-L

1000 x 480 x 120 mm

kg   26 kg

WB-06-XL

1200 x 480 x 120 mm

kg   29 kg

WB-06-XXL
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Накладные и встраиваемые раковины - Техническая информация

Counter-Top Sinks - Technical Data
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Образцы материалов из минерального композита и шаблоны

Stone resin samples and templates

Для ознакомления с нашей продукцией 

мы предлагаем Вам бесплатные образцы 

материала из минерального композита в 

глянцевом или в матовом исполнении.

Для точного планирования ванной комнаты и 

позиционирования ванны мы предлагаем Вам 

шаблоны в натуральную величину изделий. 

For an easier choice of our stone resin material, 

Badeloft offers free sample packages in matte 

and glossy finish. 

Badeloft also provides free real size bathtub and 

sink templates, so you can estimate the needed 

space in your bathroom and plan the optimal 

position of our products.

www.badeloft.com/ru/                                                  www.badeloft.com

glänzend / g
lossy matt / matte

Badewanne

BW-03-L
160 x 80 cm



BW-03-LBW-03-L

BW-03-LBW-03-L

Liegefläche

Die Schablone dient nur zur Positionierung und kann vom gelieferten Produkt minimal abweichen.

Edle Badezimmer

Badewanne

BW-01-L
170 x 85 cm


BW-01-LBW-01-L

BW-01-LBW-01-L

Liegefläche

Die Schablone dient nur zur Positionierung und kann vom gelieferten Produkt minimal abweichen.



Элегантные ванны 

Badeloft GmbH

Köpenicker Str. 154

10997 Berlin

Germany

T:   +49 (0)30 - 236 077 826

F:  +49 (0)30 - 236 077 810 

russia@badeloft.com

www.badeloft.com/ru/
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